
DOHODA - dodatek č. 1
ke smlouvě o vytvoření společného školského obvodu spádové školy

Obec Svojšín, Svojšín 135, 349 01 Stříbro
zastoupená starostou obce panem Karlem Petráněm

IČO 260 215

a

Obec Ošelín, Ošelín 36, 349 01 Stříbro
zastoupená starostou obce panem Jiřím Hruškou

IČO 00 573 612

u z a vír a jít e n t o d o dat e k Č. 1
ke smlouvě o vytvoření společného školského obvodu spádové školy

ČI. 1
Smluvní strany uzavřely dne 21.6.2005 smlouvu o vytvoření společného

školského obvodu spádové školy, kterou se obě obce rozhodly vytvořit společný
školský obvod spádové školy Základní škola Svojšín.

Obec Ošelín se touto smlouvou zavázala hradit Obci Svojšín jako zřizovateli
Základní školy a Mateřské školy Svojšín, Svojšín 35, okres Tachov, 349 01 Stříbro
příspěvek na dítě v základní škole, které má trvalý pobyt v obci Ošelín.

ČI. 2
Smluvní strany se dohodly, že čI. V smlouvy (Úhrada nákladů) se mění takto:

Obec Ošelín uhradí na dítě uvedené v čl. IV. odst. 1 smlouvy paušální finanční
příspěvek ve výši 8 000,- Kč, a to vždy do 30.6. každého školního roku.

Neplní-Ii dítě povinnou školní docházku ve škole, jejímž zřizovatelem je
smluvní obec, po celý školní rok, hradí se pouze poměrná část uvedeného příspěvku
podle počtu měsíců, které dítě povinnou školní docházku skutečně plnilo se
zaokrouhlením na celé měsíce směrem nahoru. ~ .

Výše úhrady je dohodnuta paušální částkou a nepodléhá vyúčt~í.

ČI.3
Pro období školního roku 2007/2008 se úhrada provede v poměrné části za

období 1.1. - 31.8.2008 a činí tak 5 333,- Kč za jedno dítě.

ČI.4
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků

obdrží po jednom.



Při provedení úhrady v souladu s tímto dodatkem se poprvé postupuje
v období ode dne 1.1.2008.

ČI. 5
Vůli Obce Svojšín k uzavření této smlouvy vyjádřilo Zastupitelstvo obce

Svojšín usnesením Č. 12/11/2008 ze dne 3.4.2008 a vůli Obce Ošelín k uzavření této
smlouvy vyjádřilo Zastupitelstvo obce Ošelín usnesením Č. . /t!: ze
dne ..~1l:.~qt.

Ve Svojšíně dne 7.4.2008

Karel Petráň
starosta Obce Svojšín

Jiří tt1n.~'l'f

starosta obce Ošelín

2


